PAGE

[image: image1.png]

           Российская Федерация

            Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 22.12.2005 № 166-25/4 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка  24 августа 2006 года

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 19 Устава города Кузнецка Пензенской области, -

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 22.12.2005 № 166-24/4 «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду муниципального имущества города Кузнецка» (с изменениями от 26 января, 13 апреля, 22 июня, 27 июля 2006 года):

а) дополнить таблицу Приложения № 1 к Положению о порядке передачи в аренду имущества города Кузнецка (далее – Приложение №1) строкой № 8 следующего содержания:

«

	8.
	Деятельность в области физической культуры и спорта
	0,3

»;

б) считать строку № 8 (прочие виды деятельности) таблицы Приложения № 1 строкой № 9.

2. Коэффициент, утвержденный настоящим решением, применяется к договорам аренды муниципального имущества города Кузнецка, заключенным после вступления в силу настоящего решения.

3. Коэффициент, утвержденный настоящим решением, применяется к ранее заключенным договорам аренды муниципального имущества города Кузнецка, начиная с 01.08.2006 года.

4. Комитету  по  управлению  имуществом города Кузнецка  (Г.Ю.Шелахаев) провести в установленном порядке перерасчет арендной платы по ранее заключенным договорам аренды муниципального имущества города Кузнецка.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Кузнецка

         В.А.Землянский
24.08.2006 № 169-37/4